А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й  Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.12.2013_
	                                                     №_206

О внесении изменений в административный регламент отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Среднеканский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Среднеканского района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях системы совершенствования системы государственного управления»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Среднеканский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Среднеканского района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», утвержденный постановлением администрации МО «Среднеканский район» от 21.03.2012г. № 64 следующие  изменения:

1.1. В абзаце  3 пункта 2.10. слова «30 минут» заменить на «15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Среднеканский район»  Смалия В.Л.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава
МО «Среднеканский район»

                 А.Н. Таланов